19日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)2019-010、2019-011、2019-012号公告。

2.报告期内，经公司第五届董事会第十八次会议、第五届监事会第十六次会议和2019年第一次临时股东大会审议通过

2019 年度非公开发行 A 股股票的相关事项，公司拟非公开发行不超过186,328,748股, 募集资金总额不超过95,000.00万元，

用于年产120万平方米印刷电路板（含FPC）建设项目、年产600万张高端芯板项目及补充流动资金。中国证监会对公司提交

的本次非公开发行事项的材料进行了受理并提出一次反馈意见，公司与中介机构在规定时间内完成一次反馈意见回复，具体

内容分别详见2019年03月30日、2019年4月16日、2019年5月17日、2019年6月10日、2019年6月28日巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn) 2019-014至2019-018、2019-033、2019-043、2019-047、2019-049号公告。

3.因公司董事、高管变动，经公司第五届董事会第十八次会议审议通过，选举梁宏先生为公司第五届董事会董事长、同

时聘任其为总裁，选举张士宝先生为第五届董事会副董事长；经2018年年度股东大会审议通过，选举梁伟先生为公司董事；

根据相关规定，公司于2019年4月19日完成法人变更，法人变更为梁宏先生，具体内容分别详见2019年03月30日、2019年4

广东超华科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

月25日、2019年5月11日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn) 2019-014、2019-019、2019-039、2019-042号公告。

4.报告期内，公司与上海交通大学签订了共建电子材料联合研究中心合作协议，就高精度电子铜箔、覆铜板和印制电路

板 （PCB）领域的未来发展需求、基础技术研究、中试研究、产业化合作以及 人才培养和技术指导等方面展开全面合作，

具体内容详见2019年6月22日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)2019-048号公告。

5.报告期内，公司及子公司惠州合正自2019年3月1日至2019年4月15日累计收到政府补助合计人民币1,733,351.00元，具

体内容详见2019年4月18日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)2019-034号公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东超华科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,300,187 14.09% 0 0 0 42,930,760 42,930,760 174,230,947 18.70%

3、其他内资持股 131,300,187 14.09% 0 0 0 42,930,760 42,930,760 174,230,947 18.70%

   境内自然人持股 131,300,187 14.09% 0 0 0 42,930,760 42,930,760 174,230,947 18.70%

二、无限售条件股份 800,343,557 85.91% 0 0 0 -42,930,760 -42,930,760 757,412,797 81.30%

1、人民币普通股 800,343,557 85.91% 0 0 0 -42,930,760 -42,930,760 757,412,797 81.30%

三、股份总数 931,643,744 100.00% 0 0 0 0 0 931,643,744 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1．报告期内，董事长、总裁梁健锋先生离任，其持有的公司股份按照相关规定进行管理。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

广东超华科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

梁健锋 128,792,280 0 42,930,760 171,723,040

董事、监事、高

管在任职期间离

任后半年内，不

得转让其所持有

公司股份。

按照董监高持股

的相关规定办

理。

其他 2,507,907 0 0 2,507,907

董事、监事、高

管任职期间每年

锁定其持股总数

的 75%。